
ол »тЈ А ттглтттт А Чувати до". 2027. године (до МФИ)ВОЈНА1ШШ1А ф/рбр. 30/51

Бр. 2237
Бр. 510-_

5?_.04.2022. године
Б Е О Г Р А Д

Обрађивач: вс Силвана Илић

На основу члана 147. став 1. тачка 8) Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 91/19 - у
даљем тексту: Закон) и Извештаја реализатора са стручном оценом понуда за јавну
набавку под редним бројем 3/2022 (бр. 510-8 од 13.04.2022. године), а у складу са чланом
36. став 1. Правилника о поступању ЈН у МО и ВС („СВЛ", бр. 4/22), доносим

О Д Л У К У
О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

У поступку јавне набавке под редним бројем 3/2022 писаног материјала за теоријска
истраживања по задацима ш Плана НИД за 2022, годину:

1 . Обуставља се поступак јавне набавке.

2. Одлуку о обустави поступка јавне набавке објавити на Порталу набавки
Министарства одбране у року од три дана од дана доношења.

3. Након истека рока за подношење захтева за заштиту права понуђача, а у року од 10
дана од дана коначности одлуке, израдити И на Порталу набавки Министарства
одбране објавити обавештење о обустави поступка јавне набавке.

Образложењв одлуке:

Предмет јавне набавке је писани материјал за теоријска истраживања по задацима из
Плана НИД за 2022. годину, ЦПВ - 22113000.

Јавна набавка одобрена је Планом јавних набавки за 2022. годину на које се закон не
примењује (акт Управе за набавке и продају СМР МО, бр. 108-42 од 17.02.2022. године)
под редним бројем 1.0570.

Процењена вредност јавне набавке је 90.909,09 динара без ПДВ, односно 100.000,00
динара са обрачунатим ПДВ.

Реализатор набавке, одређен Решењем (бр. 510-3 од 09.03.2022. године), је Позив за
подношење понуда (бр. 510-5 од 14.03.2022. године) објавио на интернет порталу
Министарства одбране и електронском поштом доставио потенцијалним добављачима
„ВАТА 8ТАПЈ8" д.о.о. Београд, „ЕВ1ЈСАТ1ОКА1, СЕКТКЕ" д.о.о. Београд, „Тће Е

Понуду у запечаћеној коверти, у траженом року, доставила је једна фирма, која је
евидентирана у деловодству наручиоца:

Страна 1 од 2



Дел. бр.

510-6

Назив или шифра понуђача

,,Тће Еп^Изћ Вос&" д.о.о. Београд

Датум пријема

21.03.2022. године

Час пријема

10:40

Јавно отварање понуда реализовано је дана 30.03.2022. године у 10:00 часова, о чему је
вођен Записник о јавном отварању понуда бр. 510-7 од 30.03.2022. године. Записник је
достављен понуђачима који су доставили понуде, а нису присуствовали отварању понуда.

Отварању понуда нису присуствовали овлашћени представници понуђача.

Након тога приступљено је стручној анализи достављене понуде. Имајући у виду да је
понуђач ,,Тће Еп§Нзћ Воо1с" д.о.о. Београд доставио понуду по цени од 36.870,00 динара са
ПДВ, само за три наслова од тражених седам, реализатор набавке је констатовао да је
једина достављена понуда неприхватљива, јер садржи недостатке (понуђен само део
тражених добара, иако предмет набавке није подељен у партије)

Нема трошкова припреме и подношења понуда које Наручилац треба да надокнади.

На основу члана 147. став 1. тачка 8) Закона о јавним набавкама, Извештаја о стручној
оцени понуда бр. 510-8 од 13.04.2022. године и свега наведеног. а у складу са чланом 36.
став 1. Правилника о поступању ЈН у МО и ВС („СВЈГ, бр. 4/22), наручилац одлучује као
у диспозитиву.

Упутство о правном средству:

Против ове Одлуке, може се поднети захтев за заштиту права понуђача у року од 10 дана
од дана објављивања исте на интернет порталу Министарства одбране, а у складу са
чланом 214. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр, 91/19).

СИ НАЧЕЛНИК

Умножено у 1 (један) примерак и
достављено:
- реализатору набавке (вс Илић Силвана) и
- начелнику Групе (за финансије) Б-8 - а/а.

Страна 2 од 2




